

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coxilha  
Prefeitura Municipal de Coxilha  
Pregão Eletrônico - PROCESSO Nº 52/2024

**A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento**  
**45.212.009/0001-02 - Endereço: AV JOAO IDELMAR LAUXEN - CEP: 99170000 - UF: RS - Município:**  
**Sertão - Telefone: (54) 98122-8526**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200ML TIRAS COM 100 UNIDADES	Ibras	Ibras	300 TMB	R\$ 3,35	R\$ 1.005,00
0011	COPO DESCARTAVEL 180ML, PACOTE COM 100UN	Ibras	Ibras	200 TMB	R\$ 2,99	R\$ 598,00
0014	DESODORIZADOR DE AMBIENTE - SPRAY AEROSOL (400ML)	Baston	Baston	330 UN	R\$ 7,00	R\$ 2.310,00
0029	INSETICIDA AEROSOL, INODORO, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, FRASCO 300ML.	Ultrainset	Baston	120 FR	R\$ 7,00	R\$ 840,00
0034	LUVA DE BORRACHA P	Descarpack	Descarpack	20 PAR	R\$ 1,60	R\$ 32,00
0035	LUVA DE BORRACHA M	Descarpack	Descarpack	140 PAR	R\$ 1,60	R\$ 224,00
0036	LUVA DE BORRACHA G	Descarpack	Descarpack	60 PAR	R\$ 1,60	R\$ 96,00
0046	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, ROLO C/60M, FARDO C/16 PACOTES CONTENDO 4 ROLOS, BRANCO E MACIO, FOLHA DUPLA.	Natupel	Naturapel	120 FD	R\$ 47,42	R\$ 5.690,40
0056	SACO DE LIXO 30LTS PC 10 UNIDADES	Essan	Essan	150 PC	R\$ 1,00	R\$ 150,00
0057	SACO DE LIXO 50LTS C/10 UN	Essan	Essan	150 PC	R\$ 1,60	R\$ 240,00
0058	SACO DE LIXO 100LTS C/ 100UN	Essan	Essan	50 PC	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
0059	SACO DE LIXO PRETO CAPACIDADE PARA 200 LITROS. COM 100 UN	Essan	Essan	10 PC	R\$ 35,00	R\$ 350,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 12.535,40</b>	

**AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento**  
**36.047.635/0001-91 - Endereço: Rua Bom Fim Alto - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99314-5013**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BACIA PLÁSTICA, RESISTENTE, COM BICO DIRECIONADOR DE ÁGUA E ESCALA MEDIDORA DE VOLUME, PEGA ANATOMICA E SEGURA, COR INCOLOR, CAPACIDADE 8 LITROS.	FP	FP	30 UN	R\$ 6,30	R\$ 189,00
0013	BALDE MOP COM RODO MÁGICO COM CENTRÍFUGA	UC	UC	20 UN	R\$ 73,31	R\$ 1.466,20
0024	ESCOVA DE VASO SANITÁRIO	MARCA PROPRIA	MARCA PRÓPRIA	80 UN	R\$ 2,80	R\$ 224,00
0026	ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMÍNIO, PACOTE COM NO MÍNIMO 8 UNIDADES.	VEGA	VEGA	200 PC	R\$ 1,62	R\$ 324,00
0040	PANO DE PRATO, BRANCO ALVEJADO, 100% ALGODÃO, COM ESTAMPA, TAMANHO APROXIMADO DE 70X35 CM, COM BAINHA.	MARTINS	MARTINS	240 UN	R\$ 4,04	R\$ 969,60
0047	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO, PACOTE COM 12 UNIDADES DE BOA QUALIDADE.	AMC	AMC	30 DZ	R\$ 1,56	R\$ 46,80
0049	RODO DE ESPUMA REDONDO COM CABO	MARCA PROPRIA	MARCA PRÓPRIA	100 UN	R\$ 5,30	R\$ 530,00
0050	RODO	MARCA PROPRIA	MARCA PRÓPRIA	40 UN	R\$ 10,11	R\$ 404,40
0062	TOALHA DE ROSTO PEQUENA	FISCHER	FISCHER	130 UN	R\$ 7,10	R\$ 923,00
0064	TOALHA DE BANHO GRANDE	FISCHER	FISCHER	50 UN	R\$ 17,40	R\$ 870,00
0065	VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLÁSTICO DE 22 CM CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGEM NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOMÉSTICA.	MARCA PROPRIA	MARCA PRÓPRIA	120 UN	R\$ 4,00	R\$ 480,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 6.427,00</b>	



**AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.835.184/0001-60 - Endereço: Rua General Mallet, 275 - CEP: 95099190 - UF: RS - Município: Caxias do Sul - Telefone: (54) 3290-4616**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁLCOOL GEL VALIDADE MINIMA 12 MESES.	Galão de 5L	Benfort/Alpha	60 UN	R\$ 26,00	R\$ 1.560,00
0004	ALVEJANTE SEM CLORO 5 LITROS	Galão de 5L	Benfort/Alpha	290 UN	R\$ 6,50	R\$ 1.885,00
0005	AMACIANTE DE ROUPAS EMB. 5LT	Galão de 5L	Benfort/Alpha	220 UN	R\$ 6,50	R\$ 1.430,00
0008	CERA LÍQUIDA	Caixa com 12x750ml	Reflexus/Alpha	20 CX	R\$ 35,00	R\$ 700,00
0017	DETERGENTE AMONIACAL	Galão de 5L	Benfort/Alpha	15 UN	R\$ 11,00	R\$ 165,00
0022	DESENGORDURANTE PARA COZINHA	Caixa com 12x500ml	Benfort/Alpha	40 CX	R\$ 19,00	R\$ 760,00
0060	SAPÓLIO LIQUIDO	Unidade	Benfort/Alpha	280 UN	R\$ 2,30	R\$ 644,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 7.144,00</b>

**B F INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.716.536/0001-67 - Endereço: Rua do Comercio - CEP: 99718000 - UF: RS - Município: Paulo Bento - Telefone: (54) 99666-3480**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	DESINFETANTE 5L	unidade	Marca Propria	340 UN	R\$ 4,95	R\$ 1.683,00
0021	DETERGENTE LIQUIDO	caixa	Marca Propria	50 CX	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00
0028	ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE PACOTE COM 4 UNIDADES	pacote	Superpro	250 PC	R\$ 2,00	R\$ 500,00
0031	LIMPA VIDRO 5 L	Unidade	Marca Propria	100 UN	R\$ 7,25	R\$ 725,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 4.758,00</b>

**BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.035.590/0001-26 - Endereço: Rua Bernardo Busatta - CEP: 99730000 - UF: RS - Município: Jacutinga - Telefone: (54) 99117-4938**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	PAPEL TOALHA, INTERFOLHAS, BRANCO, NÃO RECICLADO, TAMANHO 20 X 27 CM 2 DOBRAS, FARDO COM 5000 FOLHAS.	Elitche Papéis	Elitche Papéis	500 FD	R\$ 34,70	R\$ 17.350,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 17.350,00</b>

**BL PAPER LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.780.673/0001-89 - Endereço: Rua João Goulart - CEP: 92420530 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (51) 3032-0038**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	DETERGENTE EM PÓ. EMBALAGEM 25KG	Sabão em pó 25Kg	Retain/Tojoquim	15 SAC	R\$ 734,43	R\$ 11.016,45
0019	DETERGENTE LIMPEZA PESADA 5L	Detergente 5L	Det LL / Marqui	270 UN	R\$ 8,98	R\$ 2.424,60
0020	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA ,COMPOSTO DE TENSOATIVOS ANIÓNICOS, COADJUVANTES, PRESERVANTES COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS, AROMA NEÚTRO, COM TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM DE 5LITROS	Detergente 5L	Limpy/Marqui	380 UN	R\$ 8,15	R\$ 3.097,00
0053	SABÃO LIQUIDO 5L	Detergente Lava Roupas 5L	Limpy/Marqui	200 UN	R\$ 8,99	R\$ 1.798,00
0055	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO LÍQUIDO FÍSICO PEROLADO, AROMA ERVA-DOCE, ACIDEZ NEÚTRO-PH, APLICAÇÃO TOUCADOR. EMBALAGEM DE 5L.	Sabonete Líquido 5L	Limpy Hands Care/Marqui	100 UN	R\$ 10,97	R\$ 1.097,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 19.433,05</b>

**ELEVATE UTILIDADES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.996.455/0001-02 - Endereço: R PERU - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: Taquaruçu do Sul - Telefone: (55) 2038-0222**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BALDE DE PLÁSTICO	BF10	ARQPLAST	40 UN	R\$ 4,68	R\$ 187,20
0032	LIXEIRA 100LT COM RODAS E TAMPA	CF100R	ARQPLAST	70 UN	R\$ 62,99	R\$ 4.409,30
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 4.596,50</b>



Genial Produtos Para Limpeza Ltda | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 04.415.316/0001-03 - Endereço: RUA DEODORO, - CEP: 91260370 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3386-4266

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0045	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO, 300MT PCT C/8 UNID.	MONTANA	MONTANA	290 PC	R\$ 25,00	R\$ 7.250,00
0066	VASSOURA DE PALHA C/CABO RESISTENTE	PATRULHENSE	PATRULHENSE	60 UN	R\$ 15,00	R\$ 900,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.150,00

LIRA DA LUZ CIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.192.522/0001-56 - Endereço: Rua Giacomo Luiz Berticelli - CEP: 99705717 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 98130-8217

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	PÁ DE LIXO COM CABO	502	KR	50 UN	R\$ 3,58	R\$ 179,00
0051	RODO ESPUMA ABRASIVA(AMARELO+VERDE) COM CABO	206	KR	120 UN	R\$ 6,38	R\$ 765,60
0052	SABÃO EM BARRA DE ALCOOL, 400G	400	Colonial	470 UN	R\$ 5,50	R\$ 2.585,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.529,60

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.651.148/0001-61 - Endereço: Rua Quinze de Novembro, nº 50 - CEP: 98640000 - UF: RS - Município: Crissiumal - Telefone: (55) 9919-1005

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0061	TAPETE PORTA CAPACHO	DATERRA	DATERRA	50 UN	R\$ 22,25	R\$ 1.112,50
0063	TOALHA DE BANHO	BEIRA RIO	BEIRA RIO	50 UN	R\$ 13,90	R\$ 695,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.807,50

MOTTIN E KONZEN PRODUTOS DE LIMPEZA E BEM ESTAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.829.466/0001-77 - Endereço: RUA FELIPE CRAIDE - CEP: 95913110 - UF: RS - Município: Lajeado - Telefone: (51) 99348-5445

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	CESTO FUNCIONAL PLASTICO ORGANIZADOR	UNIDADE	BRALIMPIA	20 UN	R\$ 32,19	R\$ 643,80
0039	PANO DE LIMPEZA	UNIDADE	NOBRE	180 UN	R\$ 8,50	R\$ 1.530,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.173,80

NOVALE INDUSTRIA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 94.371.309/0001-31 - Endereço: R ARTHUR BERNARDES - CEP: 93700000 - UF: RS - Município: Campo Bom - Telefone: (51) 3597-3610

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGUA SANITARIA EMBALAGEM COM 5 LITROS	NOVALE	NOVALE	420 UN	R\$ 6,57	R\$ 2.759,40
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.759,40

NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.034.228/0001-14 - Endereço: Avenida Adão Welker - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99643-7441

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	COPO ISOPOR DESCARTÁVEL 180ML	TOTALPLAST	TOTALPLAST	250 TMB	R\$ 5,48	R\$ 1.370,00
0023	ESCOVA PLÁSTICA	GAUCHA	GAUCHA	40 UN	R\$ 1,95	R\$ 78,00
0025	ESFREGÃO DE AÇO	ANGELINA	ANGELINA	180 UN	R\$ 0,98	R\$ 176,40
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.624,40

NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.842.718/0001-84 - Endereço: AC PLINIO ARLINDO DE NES - CEP: 89810460 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3328-4718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	PAPEL TOALHA MULTIUSO, EMB C/ 2 ROLOS	UND	TOOTEX	250 UN	R\$ 3,16	R\$ 790,00
0054	SABÃO EM PÓ	UND	LIPON	100 UN	R\$ 8,80	R\$ 880,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.670,00



POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.804.684/0001-06 - Endereço: RUA BOTAFOGO 66 - CEP: 94950080 - UF: RS - Município: Cachoeirinha - Telefone: (51) 3438-8161

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0048	REFIL MOP	MARLY	MARLY	40 UN	R\$ 31,40	R\$ 1.256,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.256,00

Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda. | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 87.174.991/0001-07 - Endereço: RUA VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA, - CEP: 94836195 - UF: RS - Município: Alvorada - Telefone: (51) 3344-4401

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	LUSTRA MÓVEIS EMB 200ML	UNIDADE	PROQUILL/PROQUILL	100 UN	R\$ 2,40	R\$ 240,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 240,00

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.740.794/0001-60 - Endereço: Rua Safra Ouro - CEP: 86702820 - UF: PR - Município: Araçongas - Telefone: (43) 99149-4565

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	DESODORIZADOR SANITÁRIO EM PASTILHA	ALPES	ALPES	220 UN	R\$ 2,73	R\$ 600,60
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 600,60

**Valor Total: R\$ 96.055,25**

